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blokk
sor
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kisiv
sor
blokk
kisiv

blokk

13 tétel

MABEOSZ 14. bélyegcsomag

Cikk megnevezés a konyvelésben

500 éves Reformacid blokk

150 éves a Magyar Posta ig.
Postatorténet Il. forg sor

Ivanyi Griinwald kisiv

EUROPA:Kastélyok kiv

Madria Terézia blokk

150 éves a magyar bg kibocsatas kisiv
Magyarorszag allatvilaga X. - Baglyok sor
Bagoly blokk

Ifjusagért:Arany J. iv

Szt. Laszld év promocids személyes bg.
Osztr-magyar kdzos kiadas 150 éves a bgs
150 éves a magyar bélyeg kibocsatas iv piros
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Név-

érték
44 000
38 160
9030
16 500
61 640
29 205
85 800
89760
42 000
28 980
2400
23370
99 000

569 845 Ft

Készlet

darab
55
53
14
11
46
59
39
66
70
46
20
41
45

565 db



